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CHP Parti Sözcüsü Tezcan, "Kimler devlet birimleri içinde Başkanlık adı altında 'Başkanlık
Ulusal Güvenlik' birimi diye bilgi topluyor, fişleme yapıyor" diye konuştu
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CHP Parti Sözcüsü Bülent Tezcan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik sözlerine değinerek, "AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan dünkü konuşmasında sayın Genel Başkanımızı
tehdit ediyor. En başından beri milletin ve siyaset kurumunun tehdit edildiği bir
süreç yaşıyoruz. Bu tehditlere pabuç bırakmayacağız. Bu tehditlerin hiç birisi ne
bizi ne sayın Genel Başkanımızı korkutmaya, yıldırmaya, geri adım atmaya
yetmeyecektir" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Bülent Tezcan,
MYK toplantısının gündemini değerlendirdi.

"TÜRKİYE İSTİHBARAT DEVLETİ OLMA YOLUNDA İLERLİYOR"

Konuşmasına mahkeme dosyasından
alındığını iddia ettiği bir tutanak ile başlayan Tezcan şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye hızlı bir şekilde istihbarat devleti olma yolunda ne yazık ki ilerliyor. Tek
adam rejimi bütün ahtapot gibi kolları ile devlet düzenini alt üst etmeye ve tek
kişinin kontrolüne bağlamaya odaklanmış. Devletin uygulamaları ne yazık ki
tamamen hukukun dışına çıkmış durumda."

"ÖZEL İSTİHBARAT ÖRGÜTÜ OLUŞTURULMUŞTUR"

"Bir belge göstereceğim, bir tutanak. Soruşturma sırasında cumhuriyet
savcılıklarının devletin belirli kurumlarından FETÖ terör örgütü soruşturmaları
nedeni ile bilgi talep etmesi üzerine hazırlanan bilgi tutanağı. Bu, mahkeme
dosyasından alınmıştır. Tutanakta diyor ki; bir kişi ile savcılık soruşturma yapıyor,
dava açılıyor. "Bu kişinin terör örgütü ile bağlantısı var mıdır yok mudur?" diye soru
soruyor. Emniyet birimlerine soruyor. Emniyet birimlerinin hazırladığı cevap
tutanağı, savcılığa emniyet hakkında soruşturma yapılan kişi ile ilgili çeşitli
kaynaklardan soruşturma yapmış. Görüyoruz ki yargı organları soruşturma
yaparken başka bir birimden daha, emniyet bilgi alıyor. Resmi belge. Bu
araştırma yaptığı kaynaklarından birisi de 'Başkanlık Ulusal Güvenlik Kurumu' imiş.
Devletin böyle bir kurumu yoktur. Yasalarımızda düzenlenmiş böyle bir birim yok.
Bu açık bir şekilde yasa dışı istihbarat toplama faaliyetidir. Böyle bir örgüt yok.
Kanunen yok. Böyle bir şey varsa bu bir özel örgüttür. Kanunen tarif edilmeyen
fişleme yapan bu örgütler, hukuk karşısında suç örgütüdür. Başkanlık diye bir
kurum yok Türkiye'de. Özel istihbarat örgütü oluşturulmuştur."
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 Isparta'da elektrik arızalarına ilişkin açıklama

 3 bin bekçi alınacak

 'Dur' ihtarına uymadı, polislere ateş açtı

 FSM Köprüsü Yeşilay Haftası için yeşile büründü

 Bazı üniversitelerde fakülte, enstitü ve yüksekokul kararları

"HÜKÜMET BU MESELEYİ AÇIKLAMAK DURUMUNDADIR"

"Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı, Başbakan, İçişleri Bakanı, Adalet
Bakanı, Hükümet, bu meseleyi açıklamak durumundadır. Bu birim kimdir? Kimler
devlet içinde Başkanlık adı altında bir 'Başkanlık Ulusal Güvenlik Birimi' diye bilgi
topluyor, fişleme yapıyor. Bu bilgileri mahkemeler nasıl soruyor ve buna
dayanarak dosya oluşturuyor?"

"BU YENİ BİR PARALEL DEVLET YARATMA SÜRECİDİR"

"Bu yeni bir paralel devlet yaratma sürecidir. Hukuken karşılığı olmayan tarifi
olmayan Başkanlık rejimi hevesi içinde olanlar aslında yasal dayanağı olamayan
fiilen başkanlık gizli örgütleri kurduğunun işaretidir. Hükümet derhal açığa
çıkarmalı bunu. Bu yasa dışı fişlemeleri yapanların, örgütü kuranların adalet
önüne çıkması gerekir."

ÖNE ÇIKAN HABERLER

bülent tezcan chp başbakanlık başkanlık ulusal güvenlik kurumu

Yorum kurallarını okumak içinYORUMLAR

Sen de düşüncelerini paylaş! GÖNDER

GÜNÜN ÖNEMLİ MANŞETLERİ 
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GÜNDEM

Bingöl'de bir haftada
ikinci kez faciadan
dönüldü: ...

GÜNDEM

Dolmabahçe Sarayı'nda
korkutan yangın

GÜNDEM

Servis aracı devrildi! Bir
asker şehit, üç asker ...

GÜNDEM

Felç geçiren kadın 3 gün
kurtarılmayı bekledi

GÜNDEM

Nevzat Aydın ile Cüneyt
Özdemir arasında
'nankör' ...





Son dakika haberler, köşe yazılar, ekonomi, magazin, siyaset, spor gündeminin tek adresi
HaberTurk.com; HaberTurk.com haber içerikleri kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz, haberler izinsiz

olarak kopyalanamaz ve başka yerde yayınlanamaz.

Misafir 
cumhur baskanimiz degil millet adalet yuruyusunu yapanlari kınıyor teroristlerle
adalet yuruyusu yapilmaz sayin kilicdaroglu ıigililer nerde 15 temmuza kontrollu
darbe diyenden her sey beklenir

Son Dakika Haberleri

Haberler

Ekonomi Haberleri

Güncel Haberler

Magazin Haberleri

Spor Haberleri

Dünya Haberleri

Sağlık Haberleri

Kadın Haberleri

Teknoloji Haberleri

Memur ve Emekli Haberleri

Altın Fiyatları

Dolar Kuru

Euro Kuru

Kripto Para Fiyatları

Canlı Borsa

Namaz Vakitleri

İftar Saatleri

İstanbul İmsakiye

Nöbetçi Eczaneler

E Okul VBS

E Devlet Giriş

Günlük Burç Yorumları

Son Depremler

Hava Durumu

Yol Durumu

TV Yayın Akışı

Instagram Dondurma

Instagram Silme

Yemek Tarifleri

Ayetel Kürsi

Yasin Suresi

Felak Nas Suresi

Aşk Sözleri

Günaydın Mesajları

Milli Piyango Sonuçları

Sayısal Loto Sonuçları

Gram Altın

Çeyrek Altın

Yarım Altın

Ata Altın

Cumhuriyet Altını

22 Ayar Bilezik

1 Dolar Kaç TL

1 Euro Kaç TL

Günlük İddaa Programı

Canlı Maç Sonuçları

Süper Lig Puan Durumu

Kullanım Koşulları

Gizlilik ve KVK Politikası

Çerez Politikası

Aydınlatma Metni

Künye

OKUR HATTI:
(0212) 313 60 00 PBX

E-posta adresinizi yazınız!
“Günün manşetlerini ve en çok okunan
haberlerini her sabah e-postanızdan takip
etmek için Habertürk bültene üye olun.”

https://www.haberturk.com/son-dakika-haberleri
https://www.haberturk.com/bingol-de-bir-haftada-ikinci-kez-faciadan-donuldu-cig-dustu-3364032
https://www.haberturk.com/son-dakika-dolmabahce-sarayi-nda-korkutan-yangin-3364004
https://www.haberturk.com/son-dakika-tokat-ta-servis-araci-devrildi-bir-asker-sehit-oldu-3-asker-yar-3364037
https://www.haberturk.com/felc-geciren-kadin-3-gun-kurtarilmayi-bekledi-3363979
https://www.haberturk.com/nevzat-aydin-ile-cuneyt-ozdemir-arasinda-nankor-polemigi-3364000
https://www.haberturk.com/cildir-aktas-ile-ardahan-posof-tir-gecisine-kapatildi-3363998
https://www.haberturk.com/adana-da-silahli-kavga-2-yarali-3363996
https://www.haberturk.com/bazi-il-ve-ilcelerde-okullara-kar-tatili-3363965
https://www.haberturk.com/3-kardesin-katili-4-yil-sonra-yakalandi-3363977
https://www.haberturk.com/son-dakika-dikkat-meteoroloji-den-saganak-var-kar-yagisi-uyarisi-3363973
https://www.haberturk.com/
https://www.showtv.com.tr?utm_source=haberturk
http://www.showmax.com.tr?utm_source=haberturk
http://www.showturk.com.tr?utm_source=haberturk
https://www.haberturk.com/tv
https://www.haberturkradyo.com.tr/
https://www.bloomberght.com?utm_source=haberturk&utm_medium=footerlogo
https://hthayat.haberturk.com?utm_source=haberturk
https://htkulup.haberturk.com?utm_source=haberturk
https://www.haberturk.com/son-dakika-haberleri
https://www.haberturk.com
https://www.haberturk.com/ekonomi
https://www.haberturk.com/gundem
https://www.haberturk.com/magazin
https://www.haberturk.com/spor
https://www.haberturk.com/dunya
https://www.haberturk.com/saglik
https://hthayat.haberturk.com/
https://www.haberturk.com/ekonomi/teknoloji
https://www.haberturk.com/ekonomi/sosyal-guvenlik
https://www.haberturk.com/ekonomi/altin
https://www.haberturk.com/ekonomi/piyasa/88-dolar
https://www.haberturk.com/ekonomi/piyasa/89-euro
https://www.haberturk.com/ekonomi/kripto-para
https://www.haberturk.com/ekonomi/borsa
https://www.haberturk.com/namaz-vakitleri
https://www.haberturk.com/ramazan/imsakiye/Istanbul
https://www.haberturk.com/ramazan/imsakiye/Istanbul
https://www.haberturk.com/nobetci-eczaneler
https://www.haberturk.com/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi
https://www.haberturk.com/e-devlet-giris
https://hthayat.haberturk.com/astroloji/genel-burc-yorumlari
https://www.haberturk.com/son-depremler
https://www.haberturk.com/havadurumu/Turkiye-TR/Istanbul/LTSI
https://www.haberturk.com/yol-durumu/istanbul
https://www.haberturk.com/magazin/televizyon
https://www.haberturk.com/instagram-dondurma
https://www.haberturk.com/instagram-silme
https://www.haberturk.com/yemek-yapma
https://www.haberturk.com/ayetel-kursi-okunusu-ve-anlami-ayetel-kursi-duasi-turkce-anlami-meali-diyanet-tefsiri-arapca-okunusu-yazilisi-ve-fazileti-3305225
https://www.haberturk.com/yasin-suresi-oku-yasin-suresi-arapca-yazilisi-anlami-diyanet-meali-turkce-okunusu-ve-faziletleri-yasini-serif-dinle-ve-ezberle-3307357
https://www.haberturk.com/felak-nas-suresi-okunusu-ve-anlami-felak-nas-duasi-turkce-anlami-meali-arapca-okunusu-yazilisi-fazileti-ve-diyanet-tefsiri-3306396
https://www.haberturk.com/ask-sozleri-ve-romantik-mesajlar-2022-en-guzel-duygusal-ozel-romantik-kisa-uzun-ask-sozleri-ve-florte-ese-sevgiliye-ask-mesajlari-3316321
https://www.haberturk.com/en-guzel-ve-romantik-gunaydin-mesajlari-2022-anlamli-duygusal-ask-dolu-sevgiliye-gunaydin-askim-mesaji-ve-kisa-sabah-sozleri-etkileyici-gunaydin-mesaji-3316372
https://www.haberturk.com/sans-oyunlari/milli-piyango
https://www.haberturk.com/sans-oyunlari/sayisal-loto
https://www.haberturk.com/ekonomi/altin/1858-gram-altin
https://www.haberturk.com/ekonomi/altin/1861-ceyrek-altin
https://www.haberturk.com/ekonomi/altin/1864-yarim-altin
https://www.haberturk.com/ekonomi/altin/1870-ata-altin
https://www.haberturk.com/ekonomi/altin/709-cumhuriyet-altini
https://www.haberturk.com/ekonomi/altin/1879-22-ayar-bilezik-grami
https://www.haberturk.com/ekonomi/1-dolar-ne-kadar
https://www.haberturk.com/ekonomi/1-euro-ne-kadar
https://www.haberturk.com/spor/iddaa
https://www.haberturk.com/spor/iddaa/canlisonuclar
https://www.haberturk.com/spor/iddaa/puandurumu/1-spor-toto-super-lig
https://www.haberturk.com/kullanimkosullari
https://www.haberturk.com/privacy
https://www.haberturk.com/cerez-politikasi
https://www.haberturk.com/aydinlatma-metni
https://www.haberturk.com/kunye


www.haberturk.com internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, video ve fotoğrafların her türlü hakkı Haberturk Gazetecilik A.Ş.’ye
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